令和２年４月２２日

港区立赤坂小学校

６学年保護者の皆様

港区立赤坂小学校長

齋 藤  恵

令和２年度小学校移動教室の実施について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

令和２年度の小学校移動教室につきましては、新型コロナウイルス感染症の

国内感染状況を踏まえて、児童の安全・安心を第一に考え、すべての港区立小

学校において２学期に２泊３日の日程で実施することとします（本校は、９月

９日（水）から１１日（金）の予定です）。

なお、今後の感染状況等を鑑み、安全に実施できる状況と判断できない場合

は、今年度の小学校移動教室の実施を中止とする場合もございますので、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

【問合せ】

 赤坂小学校副校長 安川 由美

電話 03-3404-8602